



LIGA OBRONY KRAJU

ORGANIZACJA REJONOWA W GORZOWIE WLKP.

ul. Kosynierów Gdyńskich 15 66 – 400 Gorzów Wielkopolski

Tel: 513 131 377 email: zr.lok.gorzow@gmail.com

www.lok.org.pl fb: facebook.com/lokgorzow

KRS: 0000086818 NIP: 521-008-68-32

Szanowni Państwo!

W imieniu członków oraz wolontariuszy Organizacji Rejonowej Ligi Obrony Kraju w Gorzowie Wlkp., zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie finansowe idei ufundowania sztandaru naszej Organizacji oraz nadania go zgodnie z należytym ceremoniałem.

Liga Obrony Kraju jest działającym od 79 lat stowarzyszeniem działającym na rzecz sportu oraz patriotycznego i proobronnego wychowania młodzieży. To właśnie dla tej grupy społeczeństwa stwarzamy możliwość uprawiania strzelectwa sportowego, sportów obronnych i rozwoju swoich zainteresowań ważnych dla Obrony Narodowej, których znajomość w dzisiejszych czasach jest tak szczególnie ważna. W swoich szeregach jednoczymy ludzi dążących do umacniania obronności Rzeczypospolitej oraz gotowych do jej obrony. Jesteśmy organizatorami licznych wydarzeń patriotycznych, sportowych oraz edukacyjnych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. i Powiatu Gorzowskiego. Oprócz młodzieży w swoich szeregach skupiamy również Kluby Żołnierzy Rezerwy, dbając o sprawność i integrację rezerwistów

Sztandar uzewnętrznia jedność i współdziałanie naszej społeczności, a także osobiste przywiązanie do Organizacji każdego z nas. Będziemy się wokół niego jednoczyć zarówno w chwilach ważnych, uroczystych, jak i smutnych. Pragniemy by nasz poczet sztandarowy stając w szeregu z innymi z dumą i godnością uczestniczył w uroczystościach religijnych, państwowych, samorządowych i organizacyjnych.

Wszyscy fundatorzy oraz darczyńcy zostaną odpowiednio uhonorowani poprzez wpis do księgi fundatorów sztandaru. Szczególnie hojni darczyńcy otrzymają imienny dyplom honorowy, oraz trwale zapiszą się w historii poprzez imienny gwóźdź z grawerowaną tarczą wbity do drzewca sztandaru.

Darowizny wedle możliwości i uznania można przekazywać dokonując wpłaty na konto bankowe:

PKO 65 1240 6843 1111 0000 4983 6459

tytułem: Sztandar dla OR Gorzów Wlkp. – Imię i Nazwisko/ Nazwa Darczyńcy
lub osobiście w siedzibie organizacji (tel. 95 722 83 56).

Serdecznie dziękujemy za każde okazane wsparcie.

Z wyrazami szacunku
Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru

Członek Komitetu

Dariusz Jaworski

Sekretarz Komitetu

Marian Sobieraj

Wiceprzewodniczący

Maksym Skowron

Przewodniczący

Marian Piątkowski



Gorzów Wielkopolski, dnia 06 kwietnia 2023 roku